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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2019 10:29
Aan: 10.2.e
Onderwerp: RE: Container 10.1.€ yast in10:2.2

Beste 102€ geen probleem. Ik heb vorige week ook gevraagd om een update. 10.2.a
Dank voor de update, dit helpt. Ik hoop deze week te kunnen terugkoppelen.

Groet| 102e

van:10.2. e

Verzonden: dinsdag 8 oktober 2019 10:20
Aan: 10.2.e

Onderwerp: FW: Container 10.1.€ vast in 10-2.a

Beste, 10.2e ,

Excuses dat ik je nog een keer lastig val met die containers die nog vast staan.
Het gaat nu nog om 1 container waar de verkeerde productiedagen op staan

Hier gaat het om:

10.1.c

Het is een container met een waarde van ruim 10.1.c , dat zou het probleem niet zijn om die te
vernietigen, maar de consequenties van vernietiging vanwege problemen bij de douane is dat ze dit
hoog opspelen en overal gaan registreren en opnieuw allemaal vragen gaan stellen en andere douane
posten gaan alarmeren. De reden van de afwijzing is dan niet meer van belang, maar alleen de
afwijzing op zich alsof er iets ernstigs aan de hand is.

10.2.e is er nu ook niet dus daar heb ik niemand die er eens met discretionaire bevoegdheid naar
kan kijken.

Bijkomend is dat ze de container al afgeladen hebben en al bij de klant in het vrieshuis staat, dat
maakt het nog lastiger.

Dit was de reactie van het COA NVWA

Geachte heer 102e ,

Ik heb de terugkoppeling van de uitgevoerde verificatie inspectie ontvangen, op basis
hiervan kan uw verzoek helaas niet gehonoreerd worden, de door u aangegeven datums
konden niet op het export locatie geverifieerd worden.

Ik hoop u hiermede voldoende te hebben geinformeerd,
1



Met vriendelijke groeten,

10.2.e
10.2.e

Kun je me laten weten of je er iets mee kunt doen?? Ik hoor graag.

Best regards,

10.2.e

Vion Food

P.O. Box 1, 5280 AA Boxtel, the Netherlands

Boseind 15 (navigation Korenmolen), 5281 RM Boxtel, the Netherlands
Phone: +31. 10.2.€  // Mobile: + 31| 10.2.e

www.vionfood.com

van:. 10.2.e

Verzonden: maandag 7 oktober 2019 8:22
Aan:10.2.e 10.2.e @vionfood.com>
cc:10.2.e 10.2.e vionfood.com>
Onderwerp: Container 10.1.C vast in 10.2.a

Goedemorgen 10:2€,

Ik bedacht mij deze morgen dat ik jou nog geen opvolging had gegeven mbt de container die op dit
moment vast staat in 10.2.a. (10.1.c)

De bijlage met de titel: “10.1.c Kidney’s” is de allereerste ontvangen email vanuit de
klant.
De bijlage met de titel: “"FW: 10.1.c Aanvraag ............ "is mijn aanvraag richting het

NVWA en de afwijzing vanuit het NVWA.
Deze laatste bijlage betreft ook de uitleg van de afwijkende slacht + productie data.

Ik hoop dat jij via jouw wegen nog voor een opening kan zorgen... Succes gewenst alvast en mochten
er nog vragen zijn, dan hoor ik die graag.

Met vriendelijke groet, Kind regards, Mit freundlichen GriBen,

10.2.e
Vion Food International BV
10.2.e

Boseind 10

5281 RM Boxtel

The Netherlands

Phone: +31 (0) 10.2.e

Mobile: +31 (0) 10.2.e
10.2.e @vionfood.com

www.vionfood.com
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Van: NVWA pb Coa <nvwacoa@nvwa.nl>

Verzonden: donderdag 3 oktober 2019 10:31

Aan: 102e

CC: NVWA pb Coa

Onderwerp: FW: 072D FW: 072 040919 Aanvraag vervangend export certificaat_

Bijlagen: I S ——

Geachte heer[10:2€",

Ik heb de terugkoppeling van de uitgevoerde verificatie inspectie ontvangen, op basis hiervan kan uw verzoek
helaas niet gehonoreerd worden, de door u aangegeven datums konden niet op het export locatie geverifieerd
worden.

Ik hoop u hiermede voldoende te hebben geinformeerd,

Met vriendelijke groeten,

Directie Keuren

Divisie Ontwerp & Dienstverlening

Afdeling certificeren op afstand

Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit

Graadt van Roggenweg 400| 3531 AH| Utrecht .....cccciiuiiiiiiiiniiiiiiri s en e e e e
T 088

http://www.nvwa.nl

Van: NVWA pb Coa
Verzonden: maandag 30 september 2019 11:20

Aani 102  @vionfood.com'[| 10:2.e  @vionfood.com>
CC: NVWA pb Coa <nvwacoa@nvwa.nl>

Onderwerp: FW: 1046 Aanvraag vervangend export certificaat 10.1.¢
Geachte heer[10.2€ |,

Het is fijn te zien dat nu gelukt is, ik zal uw verzoek ter verificatie uitzetten.
U hoort van ons,

Met vriendelijke groeten,

Directie Keuren

Divisie Ontwerp & Dienstverlening

Afdeling certificeren op afstand

Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit Graadt van Roggenweg 400| 3531 AH| Utrecht

T 088
http://www.nvwa.nl

Van: NVWA pb Coa
Verzonden: maandag 30 september 2019 11:07
Aan:

Onderwerp: FW: Aanvraag vervangend export certificaat 104
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----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: 10.2.e @vionfood.com>

Verzonden: maandag 30 september 2019 10:16

Aan: NVWA pb Coa <nvwacoa@nvwa.nl>

Onderwerp: 10.1.c Aanvraag vervangend export certificaat 10.1.c

Goedemorgen,
Wij hebben zojuist begrepen dat er een wijziging in het systeem heeft plaatsgevonden.

Ik verneem graag wanneer de verificatie plaats zal hebben en of wij een vervangend certificaat aan mogen gaan
vragen.

Bvd.
Met vriendelijke groet, Kind regards, Mit freundlichen GriBen,

10.2.e
Vion Food International BV
10.2.e

Boseind 10

5281 RM Boxtel

The Netherlands

Phone: +31 (0) 10.2.e

Mobile: +31 (0) 10.2.e
10.2.e @vionfood.com

www.vionfood.com

----- Oorspronkelijk bericht-----
Van: NVWA pb Coa 10.2.e @nvwa.nl]
Verzonden: donderdag 5 september 2019 9:54

Aan: 10.2.e @vionfood.com>
CC: NVWA pb Coa| 10.2.e @nvwa.nl>
Onderwerp: FW: 10.1.c Aanvraag vervangend export certificaat 10.1.c

Geachte heer| 10.2.e |,

Ik uw verzoek tot aanpassing van de datums helaas niet honoreren, dit certificaat is door de 10.2.a geaccepteerd,
indien de10.2.a autoriteiten dan wensen dan dienen ze dat digitaal aan ons te melden, dat is zo met 10.2.a
afgesproken voor alle certificaten die na 01/07/2019 versterkt zijn.

Ik hoop u hiermede voldoende te hebben geinformeerd,
Met vriendelijke groeten,

10.2.e
10.2.e

Directie Keuren

Divisie Ontwerp & Dienstverlening

Afdeling certificeren op afstand

Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit Graadt van Roggenweg 400| 3531 AH| Utrecht
T 088- 10.2.e

http://www.nvwa.nl

————— Oorspronkelijk bericht-----

Van: NVWA pb Coa

Verzonden: woensdag 4 september 2019 16:51

Aan: 10.2.e

Onderwerp: FW: 10.1.c Aanvraag vervangend export certificaat 10.1.c



————— Oorspronkelijk bericht-----

Van: 10.2.e @vionfood.com>

Verzonden: woensdag 4 september 2019 16:47

Aan: NVWA pb Coal 10.2.e @nvwa.nl>

Onderwerp: 10.1.c Aanvraag vervangend export certificaat 10.1.c

Goedemiddag,
Hierbij ontvangt u de aanvraag voor een vervangend export certificaat mbt 10.1.c

Ik verneem graag of u op basis van deze aanvraag een vervangend certificaat af kunt geven (na verificatie ter
plaatse).

Bvd.
Met vriendelijke groet, Kind regards, Mit freundlichen GriBen,

10.2.e
Vion Food International BV
10.2.e

Boseind 10

5281 RM Boxtel

The Netherlands

Phone: +31 (0) 10.2.e

Mobile: +31 (0) 10.2.e
10.2.e @vionfood.com

www.vionfood.com

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: 10.2.e @vionfood.com 10.2.e @vionfood.com]
Verzonden: woensdag 4 september 2019 16:47
Aan: 10.2.e @vionfood.com>

Onderwerp: Message from "BXTPRT90"
Deze E-mail is verzonden van "BXTPRT90"(MP C3004ex).

Scan datum: 04.09.2019 16:47:20 (+0200)
Vragen aan: [10.2.e @vionfood.com

The contents and any attachments of this electronic mail message is confidential and may be privileged and
intended only for the named addressees. Dissemination, forwarding, publication, copying or other use of the
message or attachments by any unauthorised person is strictly prohibited. If you are not the intended recipient of
this e-mail, please delete this message and any attachments and notify the sender immediately.

Internet e-mails are not necessarily secure. Vion Food Group does not accept responsibility for changes made to
this message after it was sent. No liability is accepted for any harm that may be caused to your systems or data
by this e-mail. It is the recipient's responsibility to scan this e-mail and any attachments for computer viruses.

Vion Food Group accepts no liability for personal emails.
Vion Food Group may monitor e-mails for compliance and other purposes.

Please keep in mind our natural resources. Don't print this email if it is not necessary.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is gezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.
De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message.
The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.




